Adduntur in reliqua codicis parte disputationes et observationes breviores, ad theologiam cabbalisticam pertinentes. Et primum quidem sequitur tractatus, cui titulus:

דְּרוֹשׁ אָדָם i.e. "de Adamo eiusque præstantia אָדָם וּבְצִילָנוּ אֲדָמָה וְצִילָנוּ sapientibus, qui ingressi sunt in שְׁנָה תְּשִׁיר הַתְּשִׁיר וְאַרְבֵּי חַבְבִּים Paradisum"; שְׁנָה תְּשִׁיר הַתְּשִׁיר;

qui titulus, ornamenti circumdatus, fol. 192. r. exhibetur; ipsum tractatum tria sequentia folia continent.

Foliis 196—200, quæ, excepto 198vo, in priore modo pagina scriptum aliquid offerunt, continentur aliae disquisitiones breviores. Quod exhibetur fol. 196. secundum hæc verba super-scripta : **זה שירך לשרד ורושי עיגולים והירושל עינך ב'**, pertinet ad partem secundam sectionis secundæ, cuius hic est titulus : **דרשתי עין לולטה והירושל עין ב'**. — Pariter qui fol. 198. r. et v. legitur **ספר מבוא liber ingressus portarum**, duobus capitibus constans, pertinet ad *portam* sive sectionem, **אריך אבן**, quæ est decima quarta, fol. 63. r. Folio 201. nihil inscriptum est; neque priori paginæ fol. 202. Huius autem altera pagina tabulam exhibet, in qua *duodecim tribus Israëliticae cum duodecim signis Zodiaci, mensibus anni, facultatibus sensualibus naturæ humanae atque corporis membris componuntur*, sicut in hoc titulo superscriptio indicatur:

אלֹהֶם יְבָשְׁתִּים מִנְגַּדֵּם יְבָשְׁתִּים בְּעֻולָּם יְבָשְׁתִּים בְּשִׁבְעָה  
יְבָשְׁתִּים בְּטַבְעָה יְבָשְׁתִּים אֲבִידָה  
בְּאָדָם וְהַסְּדָה

E regione huius tabule, in folio 203. r., pictæ sunt duæ manus. dextera et sinistra, in quibus terni singulorum digitorum articuli literis signati sunt, addita explicatione.

Duo folia sequentia, 204. et 205., tabulas cabbalisticas offerunt. — Versa pagina horum trium foliorum, 203—205, et utraque folii 206. nihil habet; post hæc autem ad calcem codicis addita est magna tabula, sephiras cabbalisticas et figuræ exhibens, trium foliorum magnitudine, (num. 207. signata).

Tituli sectionum et tractatum huius libri magnam partem congruunt cum iis, qui secundum conspectum operis **ץץ ההיות**, in Knorrii a Rosenroth Kabbala denudata, Tom. II. p. 10. sqq., ad duos primos e sex hujus operis tomis pertinent, qui titulos gerunt **ספר דראשיות חיות et ספר עזרות חיות**; ita tamen, ut partim numerus tractatum apud Rosenrothium sit multo maior, quam sectionum in nostro codice, in primo tomo 21, in secundo

51. partim in nostro tituli reperiantur, qui illic desint, atque ordo etiam sit valde diversus.

Tempus, quo codex conscriptus sit, bis indicatum reperitur; primum ad calcem ipsius libri, fol. 191. v., ubi post absolutam sectionem 50. hoc legitur: